

Koleżanki i koledzy!

Policjanci Komendy Powiatowej Policji w Gorlicach, jednocześnie członkowie Regionu IPA Gorlice, w ramach swojego urlopu, chcą rowerowo pokonać trasę na odcinku Wołosate (woj. podkarpackie) – Świnoujście (woj. zachodniopomorskie). Rozpoczęcie podróży planują na dzień 8 maja 2023 roku z miejscowości Wołosate, a koniec na 16 maja 2023 roku w Świnoujściu. W trakcie tych 9 dni mają do pokonania 1000 km przejeżdżając przez 36 powiatów w 7 województwach.

Chcąc, aby ta przygoda mogła posłużyć jednocześnie czemuś dobremu, planują w trakcie tej podróży zebrać pieniądze na rehabilitację, leczenie, sprzęt medyczny oraz lekarstwa dla córeczki koleżanki - policjantki, która pełni służbę również w Komendzie Powiatowej Policji w Gorlicach.

Bardzo proszę o przesłanie informacji o tej inicjatywie do Prezesów innych grup wojewódzkich IPA na terenie kraju, prosząc za ich pośrednictwem o przesłanie informacji do Regionów IPA, komend miejskich i powiatowych Policji, przez które przejeżdżać będą uczestnicy rajdu.

Głównym celem akcji jest zbiórka funduszy na leczenie, rehabilitację i sprzęt medyczny dla Zosi Ciślak – córki funkcjonariuszki Policji z KPP Gorlice.



Zosia Ciślak urodziła się w dniu 22.09.2018 roku w Zakopanem. W drugim miesiącu życia zdiagnozowano u niej padaczkę, wzmożone napięcie mięśniowe, a w toku dalszych badań ujawniono nieprawidłowości w ciele modzelowatym, opóźnienie psychoruchowe. Dziewczynka od 3 miesiąca życia jest pod stałą opieką wielu lekarzy różnych specjalności, przeszła liczne badania, jednakże do dnia dzisiejszego nie postawiono ostatecznej diagnozy. Od trzeciego miesiąca życia jest intensywnie rehabilitowana, dzięki czemu małymi kroczkami zdobywa kolejne sprawności. Obecnie Zosia ma 4,5 roku porusza się na wózku inwalidzkim, porozumiewa się dzięki gestom Makaton i poprzez elektroniczny syntezytor mowy. Wymaga całodobowej opieki i wsparcia.

Zosia znajduje się pod opieką: Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”. Przez cały rok można przekazywać darowizny na jej rzecz wykorzystując do tego poniższy rachunek bankowy:

**Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”
42 2490 0005 0000 4600 7549 3994**

Tytułem: 35796 Ciślak Zofia darowizna na pomoc i ochronę zdrowia

Uczestnicy rajdu we własnym zakresie zapewniają sobie noclegi i wyżywienie, a w trakcie przejazdu będą rozdawać zainteresowanym ulotki informacyjne o celu zbiórki. Jednocześnie będą promować swoją postawą zaangażowanie w niesienie pomocy innym, jako funkcjonariusze gorlickiej i małopolskiej Policji, a także członkowie IPA.

W przedmiotowym wydarzeniu udział honorowy potwierdził Burmistrz Miasta Gorlice oraz Starosta Gorlicki, zobowiązując się rozpropagować akcję we wszystkich dostępnych mediach oraz portalach, aby zbiórka pieniędzy spotkała się z jak największym odzewem społecznym.

Planowana trasa przejazdu:

Miejscowość	Powiat	Miasto powiatowe
Wołosate Lutowiska Ustrzyki Dolne	bieszczadzki	Ustrzyki Dolne
Załuż Sanok	sanocki	Sanok
Brzozów	brzozowski	Brzozów
Lutcza Strzyżów	strzyżowski	Strzyżów
Wielopole skrzyńskie Okonin	ropczycko - sędziszowski	Ropczyce
Brzeźnica Nagoszyn	dębicki	Dębica
Wola Wadowska	mielecki	Mielec
Dąbrowica	bocheński	Bochnia
Szczucin	dąbrowski	Dąbrowa Tarnowska
Słupia	jędrzejowski	Jędrzejów
Fałęcin Nowy Maciejowice	buski	Busko-Zdrój
Chmielnik Piotrkowice Morawica Chęciny	kielecki	Kielce
Wrzósówka	jędrzejowski	Jędrzejów
Mieczyn	włoszczowski	Włoszczowa
Przedbórz	radomszczański	Radomsko
Cieśle Trzepnica Niechcice	piotrkowski	Piotrków Trybunalski
Bełchatów Parzno Jawor	bełchatowski	Bełchatów
Brzesko	łaski	Łask
Zduńska Wola	zduńsko-wolski	Zduńska Wola
Sieradz	sieradzki	Sieradz
Smardzew	zgierski	Zgierz
Szczytniki Murowaniec Opatówek Kalisz	kaliski	Kalisz
Pleszew	pleszewski	Pleszew

Czermin		
Wilkowyja Radlin	jarociński	Jarocin
Nowe Miasto nad Wartą Krzykosy Nadziejewo Słupnia Wielka	średzki	Środa Wielkopolska
Tulce Poznań	poznański	Poznań
Szamotuły Wronki Krasnobrzeg	Szamotulski	Szamotuły
Drawsko Krzyż Wielkopolski	czarnowsko - trzcianecki	Czarnków
Zwierzyniec	międzychodzki	Międzychód
Stare Osieczno Ostrowiec - Osada	strzelecko – Dreźniecki	Strzelce Krajeńskie
Piaseczno Kiełpino	gryfiński	Gryfino
Recz	choszczeński	Choszczno
Wapnica Ognica Szadzko Lisowo	stargardzki	Stargard
Maszewo Mosty Glewice Babigoszcz	goleniowski	Goleniów
Reclaw Dargobądz	kamieński	Kamień Pomorski
Świnoujście		Świnoujście

Zdaję sobie sprawę, iż żyjemy w trudnych czasach, kiedy wiele osób, w tym dzieci potrzebuje pomocy, aby móc, choć w części normalnie funkcjonować i dlatego, zapewne, również u Was organizowane są różnego rodzaju akcje, w których bierzecie udział, a które zmierzają do pozyskania funduszy. Pomimo tego, proszę Koleżanki i Kolegów z wszystkich Regionów IPA o zaangażowanie w tą akcję.

Jednostki, które zdecydowałyby się na zbiórkę pieniędzy proszone są o wpłacanie ich na konto Fundacji. Jednostki, które znajdują na trasie naszego przejazdu i włączą się do zbiórki, a będą chciały abyśmy przyjechali do nich, proszone są o wcześniejsze poinformowanie nas o tym pod nr telefonu 737508511. Na bieżąco będziemy wówczas modyfikować trasę przejazdu, aby móc osobiście podziękować za okazaną pomoc.